09/04/2025, 14:20 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/25-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D9FDm8Dxt%2FeJhnetVtWVUQH1Q04rokxlnZ8OwRo%2FNNlpObpRY47MeYJubgU8050tftzbDSjV%2FpwhyeGe1YGhVgP6YIIFv85w… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/25-SMDU
Processo Adm: Nº 2024019997

Objeto: Aquisição de Uniformes para os servidores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 82.844,87 (oitenta e dois mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos): M TESTA ATACADO LTDA

(43044418000103) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 22, 23, 24, 25 no valor total de R$ 7.901,95 (sete mil e novecentos e um reais e noventa e cinco centavos). CORÓ

COMÉRCIO E SERVICOS LTDA (13295877000107) com os lotes: 14, 35 no valor total de R$ 8.882,67 (oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos).

CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183) com os lotes: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 no valor total de R$ 13.474,19 (treze mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e

dezenove centavos). RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA (11149885000101) com os lotes: 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21 no valor total de R$ 52.586,06

(cinquenta e dois mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 9 de abril de 2025

TÉLIO RODRIGUES QUEIROZ

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-04-09T15:45:36-0300
	TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ:69285357172